Se trata del BIEN INMUEBLE, identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No. 200-

213636 de la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Neiva, con dirección Calle 

23A No. 34BIS-27 ALAMEDA DE MONTERREY, LOTE 17 MANZANA 2A-1.  

AVALÚO 

El Bien Inmueble está avaluado en la suma de DOSCIENTOS DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS 

SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA PESOS MONEDA CORRIENTE ($216.677.580 M/CTE), 

y será postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) de dicho valor. 

LICITACIÓN 

La subasta se iniciará a la hora indicada y no se cerrará sino luego de transcurrida por lo 

menos una hora. Adviértaseles a los postores que deberán allegar a la subasta el valor del